

DUPONO ApS

Kirkevej 8, 1

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29772606

Årsrapport for 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2023

Erik Vestergaard Jensen
Dirigent

DUPONO ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

DUPONO ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DUPONO ApS Kirkevej 8, 1 2920 Charlottenlund
Telefon	20222212
CVR-nr.	29772606
Stiftelsesdato	01-07-2006
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Erik Vestergaard Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 223.473, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.992.410, og en egenkapital på kr. 1.115.932.

Selskabets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-2.639	-3.142
Driftsresultat		-2.639	-3.142
Andre finansielle indtægter	2	237.077	96.906
Finansielle omkostninger	3	-10.236	-8.230
Resultat før skat		224.202	85.534
Skat af årets resultat		-729	-9.826
Årets resultat		223.473	75.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		223.473	75.708
Resultatdisponering		223.473	75.708

DUPONO ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.276.402	1.091.075
Finansielle anlægsaktiver		1.276.402	1.091.075
Anlægsaktiver		1.276.402	1.091.075
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		8.000	0
Likvide beholdninger		708.008	674.960
Omsætningsaktiver		716.008	674.960
Aktiver		1.992.410	1.766.035

DUPONO ApS

Balance 31. december 2022


	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overført resultat		935.932	712.459
Egenkapital		1.115.932	892.459
Selskabsskat		0	887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.041	8.752
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		871.437	863.937
Kortfristede gældsforpligtelser		876.478	873.576
Gældsforpligtelser		876.478	873.576
Passiver		1.992.410	1.766.035

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	237.077	96.906
	237.077	96.906
3. Finansielle omkostninger		
	2022	2021
Andre finansielle omkostninger	10.236	8.230
	10.236	8.230
4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo	Årets ændringer i dagsværdi ind- regnet i resultat- opgørelsen
	indregnet i balancen	
Børsnoterede aktier	1.276.402	237.077

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere



Erik Vestergaard Jensen
Direktør / Dirigent
6a15769f-583c-448e-bb37-d22b4ebe310c 21-06-2023 20:17

Dokumenter i transaktionen

Årsregnskab DUPONO ApS 2022 til underskift.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.